[loKyMeHT NoAnucaH NpocToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0

WNHbopmaums o Bnagenbue:

®WO: backakosa Hatanbs MBaHoBHa

[lomxHocTb: PekTop

[ata nognucanus: 02.02.2023 10:52:17
YHUKaNbHbIA NPOrPaMMHbIiA KNHoY:
9dc4f904b97d8bf18fd5ed4040135cc3d02568ad

PACIIMCAHHUE

.KOHC)’I[I)TaLIP[ﬁ M BCTYIUTEJIBHBIX HCTBITaHUH

Ounas opma 0OydeHus

JUTS IOCTYTAOIIAY Ha 6a3e cpe/iHero obLero i MpohecCHOHATBHOr0 06pasoBaHHs

Hanpagnenue noaroropku 53.03.03 BokaabHoe HCKYCCTBO

BcTynuTeNIbHBIE HCTILITAHHUA

ITpo¢uny NOAroTOBKH

BAKAJIABPUAT

KoHcynpTauus
Jlara

Bpems

DKk3aMeH
Jata

Bpems

MecTo npoBeaeHHs
Aypauropus

TBopuecKoe UCTILITAHHE

AKaneMu4ecKoe NIEHHE

14.07.2022

11:00

15.07.2022

11:00

r. Ye6okcaphl
yi1. DHTy3HacTOB, Ne26
Ayn. Ne302

TpodeccroHanbHOE
HCIBITAHUE

AKaneMHu4ecKoe NIEHHe

16.07.2022

10:00

18.07.2022

10:00

r. Ye6Gokcapsl
yi1. DHTy3HacToB, Ne26
Ayn. Ne301

Pycckwit 3bIK

AKaneMHu4ecKoe NIEHHE

19.07.2022

10:00

20.07.2022

10:00

r. YeGoxcapbl
yi1. DHTy3HacToB, Ne26
Ayn. Ne205

Jluteparypa

AKaneMHYecKOoe TIEHHE

21.07.2022

10:00

22.07.2022

10:00

r. YeGokcaphl
yi1. DHTy3HacToB, Ne26
Aya. Ne205




